Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Heuker Zonnestudio B.V.

Heuker Zonnestudio B.V. ("Zonnestudio")
Heuker Groep B.V. ("Groep")

Heuker Beton B.V. ("Beton")

Quentas B.V. ("Quentas")

3

03-01-2024
F.09/23/133
NL:TZ:0000284468:F002
16-05-2023

mr. A.C.M. Hoppener
mr M.T.J. Wilmer

25-07-2023
1

03-01-2024
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0f49fe0f-daf3-ed11-a878-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cfba1225-52e7-e811-810c-005056805a75

Gegevens onderneming

Heuker Zonnestudio B.V. (KvK 80876781) is statutair gevestigd te 25-07-2023
Leidschendam-Voorburg en exploiteerde haar activiteiten in een pand aan de 1
Damlaan 60 te (2265AP) Leidschendam. De vennootschap is opgericht op 12

november 2020.

Heuker Zonnestudio B.V. (KvK 80876781) is statutair gevestigd te 03-01-2024
Leidschendam-Voorburg en exploiteerde haar activiteiten in een pand aan de 3

Damlaan 60 te (2265AP) Leidschendam. De vennootschap is opgericht op 12

november 2020.

Heuker Groep B.V. (KvK 27270729) is statutair gevestigd in Leidschendam en
hield kantoor aan 't Hert 162 in (2266 NK) Leidschendam. De vennootschap is
opgericht op 29 december 2004.

Heuker Beton B.V. (KvK 60142499) is statutair gevestigd in Leidschendam en
hield kantoor aan 't Hert 162 in (2266 NK) Leidschendam. De vennootschap is
opgericht op 28 februari 2014.

Quentas B.V. (KvK 27245343) is statutair gevestigd in Leidschendam en
houdt

kantoor aan 't Hert 162 in (2266 NK) Leidschendam. De vennootschap is
opgericht op 29 december 2004.

Activiteiten onderneming

Failliet exploiteerde een zonne- en welnessstudio. In de studio waren 25-07-2023
zonnebanken, een infraroodsauna en een afslank- en 'aging'toestel aanwezig. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 104.300,61 €-87.135,45 € 156.764,51
2022 € 265.929,67 € -65.365,70 € 64.186,53
2023 € 59.662,43 € -14.344,26 € 3.159,75

Toelichting financiéle gegevens

Deze informatie is gebaseerd op de gegevens die de curator van de 25-07-2023
bestuurder heeft ontvangen. Nieuwe of aanvullende informatie kan tot andere 1
inzichten leiden. Dat betekent ook dat de in dit verslag opgenomen financiéle

gegevens op enig moment aangepast kunnen woren. Aan de gegevens in dit

verslag kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

I De hierboven financiéle gegevens zien op de Zonnestudio. 03-01-2024

3



Gemiddeld aantal personeelsleden

25-07-2023
7
EEl
03-01-2024
Toelichting
H3
Zonnestudio: 7
Groep: 2
Beton: 2
Quentas: 2
Boedelsaldo
25-07-2023
€ 2.375,63
Egl
26-09-2023
€ 27.688,91
ER
03-01-2024
€ 27.688,91
H3
Toelichting
Saldo Zonnestudio: € 27.688,91
Saldo Groep: € 884,37
Saldo Beton: € 1.369,70
Saldo Quentas: € 478,02
Verslagperiode
van 25-07-2023
1
16-5-2023
t/m
15-6-2023
van 26-09-2023
2
16-6-2023
t/m
15-9-2023
van 03-01-2024
3
16-9-2023
t/m

15-12-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 18 min
2 24 uur 36 min
3 42 uur 12 min
totaal 94 uur 6 min

Toelichting bestede uren

De in de eerste verslagperiode bestede uren zien met name op
inventarisatiewerkzaamheden.

In de tweede verslagperiode zijn de meeste uren besteed aan het te gelde
maken van de activa en het beoordelen en eerbiedigen van rechten van
derden.

In de derde verslagperiode is een onderzoek in de administraties verricht.

Uren Zonnestudio: 12:18
Uren Groep: 5:18

Uren Beton: 18:42

Uren Quentas: 5:54

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Statutair bestuurder en enig aandeelhouder is Heuker Groep B.V. (KvK
27270729). De heer G. Heuker is op zijn beurt enig aandeelhouder en statutair
bestuurder van Heuker Groep B.V.

Zonnestudio

Statutair bestuurder en enig aandeelhouder is Heuker Groep B.V. (KvK
27270729). De heer G. Heuker is op zijn beurt enig aandeelhouder en
statutair bestuurder van Heuker Groep B.V

Groep

Enig aandeelhouder en statutair bestuurder is de heer G. Heuker. Van 31
december 2019 tot en met 30 december 2022 is de heer M. Forster ook
statutair bestuurder geweest.

Beton
Statutair bestuurder en enig aandeelhouder is Heuker Groep B.V. (KvK
27270729).

Quentas
Statutair bestuurder en enig aandeelhouder is Heuker Groep B.V. (KvK
27270729).

25-07-2023

1
26-09-2023
2
03-01-2024
3
25-07-2023

1
03-01-2024
3



1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, geen. 25-07-2023

1

1.3 Verzekeringen

Failliet heeft de voor een zonnestudio gebruikelijke verzekeringen afgesloten. 25-07-2023
Deze verzekeringen zullen na de verkoop van de goederen worden beeindigd 1
en doorgehaald.

1.4 Huur

Failliet huurt een ruimte aan de Damlaan 60 in (2265 AP) Leidschendam. De 25-07-2023
curator heeft de huurovereenkomst met machtiging van de Rechter-Commissris 1
opgezegd ex art. 39 Fw, met inachtneming van een opzegtermijn van drie

maanden.

Het pand is op 25 augustus leeg en bezemschoon opgeleverd aan de 26-09-2023
verhuurder. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De exploitatie van de onderneming van failliet rendeerde niet en de kosten 25-07-2023
konden niet gedekt worden. De oorzaken daarvan zouden de sterke 1
concurrentie tussen lokale zonnestudio’s en een afnemende vraag i.v.m. (de

bekend onder de klanten met) de dermatologische gevolgen van het zonnen

zijn, maar ook de sterk stijgende en hoge loon- en (met name) energiekosten.

Daar kwam bij dat failliet tijdens de landelijke lockdowns geen recht had op
steunmaatregelen, omdat de vennootschap in 2020 was opgericht. Deze

omstandigheden hebben ertoe geleid dat de vennootschap alleen maar verlies

heeft geleden en niet levensvatbaar bleek te zijn.

Zonnestudio 03-01-2024
De exploitatie van de onderneming van failliet rendeerde niet en de kosten 3

konden niet gedekt worden. De oorzaken daarvan zouden de sterke

concurrentie tussen lokale zonnestudio’s en een afnemende vraag i.v.m. (de

bekend onder de klanten met) de dermatologische gevolgen van het zonnen

zijn, maar ook de sterk stijgende en hoge loon- en (met name)

energiekosten. Daar kwam bij dat failliet tijldens de landelijke lockdowns geen

recht had op steunmaatregelen, omdat de vennootschap in 2020 was

opgericht. Deze omstandigheden hebben ertoe geleid dat de vennootschap

alleen maar verlies heeft geleden en niet levensvatbaar bleek te zijn.

Groep

Heuker Groep B.V. verrichtte holdingactiviteiten voor haar
dochtervennootschappen, te weten Quentas B.V., Heuker Beton B.V. en
Heuker Zonnestudio B.V. De bestuurder van Heuker Groep B.V. heeft van alle
deze vennootschappen het failissement verzocht, omdat hij de activiteiten
van de ondernemingen wilde of moest staken of al had gestaakt. Of er
andere feiten of omstandigheden zijn die tot het failissement van Heuker
Groep B.V. hebben geleid, zal door de curator worden onderzocht.

Beton

Heuker Beton B.V. herstelde en verving 'Kwaaitaalvloeren'. Dat zijn vloeren
van gewapend beton die veel werden gebruikt in de periode 1965-1983. Bij
de productie van deze vioeren is calciumchloride gebruikt om de productie te



versnellen. Later is gebleken dat hierdoor de wapening van het beton wordt
(of kan worden) aangetast. De klanten van Heuker Beton B.V. schakelden
failliet in om de Kwaaitaalvloer te inspecteren en zo nodig (al dan niet
preventief) te herstellen of vervangen.

In de afgelopen jaren zou de omzet van Heuker Beton B.V. sterk zijn gedaald
door een terugloop in de vraag. Volgens de bestuurder komt dat ondere
andere omdat er minder wordt ge- en verbouwd door de oplopende rente.
Een andere reden zou zijn dat potentiele klanten er vaak voor zouden kiezen
om de Kwaaitaalvloer niet te renoveren en hun (ver)bouwbudget zouden
gebruiken voor projecten waar zij 'meer plezier' van zouden hebben, zoals
een nieuwe keuken.

Uiteindelijk heeft de bestuurder van Heuker Groep B.V., Quentas B.V., Heuker
Beton B.V. en Heuker Zonnestudio B.V. besloten om van al deze
vennootschappen het faillissement te verzoeken, omdat hij de activiteiten
van de ondernemingen wilde of moest staken of al had gestaakt.

Quentas

Failliet verleende diensten op het gebied van telecom, meer in het bijzonder
het opstellen van telecomfacturen voor zogeheten ‘mobile virtual network
operators’ (MVNO). Dat zijn telecomaanbieders die onder eigen merknaam
mobiele telefoniediensten verkopen en gebruikmaken van het netwerk van
een andere operator. Quentas zou voornamelijk klanten hebben gehad met
een focus op het aanbieden van internationale telefonie met korting. De
markt voor deze internationale telefonie is in de afgelopen jaren aanzienlijk
geslonken door het bellen via internet, waardoor de omzet van failliet was
weggevallen.

Uiteindelijk heeft de bestuurder van Heuker Groep B.V., Quentas B.V., Heuker
Beton B.V. en Heuker Zonnestudio B.V. besloten om van al deze
vennootschappen het faillissement te verzoeken, omdat hij de activiteiten
van de ondernemingen wilde of moest staken of al had gestaakt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-07-2023
1
7
03-01-2024
Toelichting
3

Zonnestudio: 7
Heuker Groep: 2
Heuker Beton: 0
Quentas: 0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-07-2023
1
7
03-01-2024
Toelichting
3

Zonnestudio: 7
Heuker Groep: 2
Heuker Beton: 2
Quentas: 0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-5-2023
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie UWYV, contact personeel 25-07-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie toelichting €17.594,61

totaal € 17.594,61 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen van failliet bestaan uit aantal zonnebanken, een

(infrarood)sauna, een voorraad cosmeticagoederen en overige inventaris en
toebehoren om een zonnestudio en schoonheidssalon uit te baten. De curator

heeft verschillende geinteresseerde partijen aangeschreven en uitgenodigd

om een bieding uit te brengen. Met toestemming van de rechter-commissaris

ex art. 176 Fw heeft de curator de bieding van € 17.594,61 inclusief BTW
geaccepteerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren goederen, opstarten en begeleiden verkooptraject, contact
geinteresseerde partijen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie onder 3.3

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie onder 3.3.

25-07-2023

1

25-07-2023
1

25-07-2023
1

25-07-2023
1

25-07-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen 25-07-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zonnestudio: geen Heuker Groep: geen Heuker € 1.375,00
Beton: € 1.925 Quentas: geen

totaal € 0,00 €1.375,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Alle debiteuren van Beton hebben betaald of aangetoond dat de verzonden 03-01-2024
factuur niet (meer) verschuldigd was. De debiteurenincasso is dus afgerond. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen 25-07-2023
1
I Debiteurenincasso 03-01-2024
3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-07-2023

€0,00
1



Toelichting vordering van bank(en)

Zonnestudio: € 0
Groep: €0

Beton: €0

Quentas: € 41.214,81

5.2 Leasecontracten

Failliet huurde een kassasysteem, een zonnebank en een wellnessapparaat.
De kassa en de zonnebank zijn inmiddels opgehaald. Het wellnessaparaat
wordt z.s.m. opgehaald door de eigenaar.

Het wellnessapparaat is opgehaald door de eigenaar.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen

Zonnestudio: geen

Groep: geen

Beton: geen

Quentas: ABN Amro pretendeert zekerheden te hebben bedongen. Tot op
heden heeft de curator geen documenten ontvangen waaruit blijkt dat er
zekerheden zijn gevestigd.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich vooralsnog geen leveranciers van onder eigendomsvoorbehoud

geleverde goederen gemeld. Wel heeft een aantal klanten flessen
zonnebrandcreme in de zonnestudio staan. De curator heeft de bestuurder
verzocht om met deze klanten contact te leggen en hen in de gelegenheid te
stellen om de cremes op te halen. Dat hebben een paar klanten gedaan. De

bestuurder beschikt echter niet over alle contactgegevens. De curator verzoekt

de klanten dus om zich bij hem melden, zodat bekeken kan worden of zij hun
fles zonnebrandcreme kunnen ophalen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

03-01-2024
mE3
25-07-2023
mE1
26-09-2023
EEZ
25-07-2023
mE1
03-01-2024
EEB
25-07-2023
mE1
25-07-2023
mE1
25-07-2023

mE1



5.7 Reclamerechten
N.v.t. 25-07-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

25-07-2023
Toelichting
1
Geen
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Correspondentie eigenaren goederen 25-07-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 25-07-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 25-07-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 25-07-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 25-07-2023

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 25-07-2023

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen 25-07-2023

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft verschillende financiele gegevens van de bestuurder 25-07-2023
ontvangen. Of daarmee is voldaan aan de boekhoudplicht, moet nog worden 1
onderzocht.



7.2 Depot jaarrekeningen

Failliet is opgericht in november 2020 en volgens de statuten is het boekjaar 25-07-2023
van de vennootschap gelijk aan het kalenderjaar. Failliet heeft geen 1
jaarrekeningen gedeponeerd.

Zonnestudio 03-01-2024
Zonnestudio is opgericht in november 2020 en volgens de statuten is het 3
boekjaar van de vennootschap gelijk aan het kalenderjaar. Failliet heeft geen

jaarrekeningen gedeponeerd.

Heuker Groep

De laatste jaarrekening die Groep heeft gedeponeerd is de jaarrekening over
2018 op 8 februari 2020. In en over de drie jaren voorafgaand aan het
faillissement zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd.

Heuker Beton

De laatste jaarrekening die Beton heeft gedeponeerd is de jaarrekening over
2018 op 12 februari 2020. In en over de drie jaren voorafgaand aan het
faillissement zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd.

Quentas
In de drie jaren voorafgaand aan het faillissement heeft failliet alleen de
jaarrekening over 2019 op 27 juni 2021 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op het bepaalde in art. 2:395a lid 6 BW (en/of art. 2:396 lid 7 BW) is 25-07-2023
een goedkeuringsverklaring van de accountant geen vereiste. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het bij oprichting geplaatste kapitaal van failliet bedroeg € 1,-. Gezien dit 25-07-2023
geringe bedrag is het opportuun om te onderzoeken of aan de 1
stortingsverplichting is voldaan.

Het bij oprichting geplaatste kapitaal van de Zonnestudio bedroeg € 1,-. 03-01-2024
Gezien dit geringe bedrag is het opportuun om te onderzoeken of aan de 3
stortingsverplichting is voldaan. Voor wat betreft Groep, Beton en Quentas

geldt dat een eventuele vordering uit hoofde van de stortingsverplichting zal

al zijn

verjaard (vgl. ECLI:NL:HR:2003:AI0308), waardoor de curator een onderzoek

naar de vraag of de aandelen zijn volgestort achterwege laat.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
25-07-2023

1

Toelichting

De curator gaat de oorzaken en achtergronden van het faillissement
onderzoeken. Tijdens het onderzoek zullen daarover geen mededelingen
worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de administraties van de vennootschappen onderzocht.
Naar aanleiding daarvan is een aantal vragen gesteld aan het bestuur van
de vennootschappen. De curatoris nog in afwachting van een reactie van het

bestuur.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuurder

Onderzoek in administraties, correspondentie bestuurder

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Huur: P.M.
UWYV: P.M.

Toelichting

Zonnestudio: € 14.508,07
Heuker Groep: €0
Heuker Beton: € 0
Quentas: €0

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€29.111,00

Toelichting

Zonnestudio: € 31.869
Heuker Groep: € 19.815
Heuker Beton: € 142.859
Quentas: € 8.575

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

03-01-2024
3

25-07-2023

1

03-01-2024
3

25-07-2023
1

03-01-2024
3

25-07-2023
1

03-01-2024
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

0
Toelichting

Zonnestudio: 20
Heuker Groep: 0
Heuker Beton: 1
Quentas: 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 46.498,26

€49.337,58

Toelichting

Zonnestudio: € 93.801,90
Heuker Groep: € 0

Heuker Beton: € 11.617,30
Quentas: € 41.214,82

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover valt op dit moment nog niets te zeggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, crediteurenadministratie

25-07-2023

1

26-09-2023
2

03-01-2024
3

25-07-2023
1

26-09-2023
2

03-01-2024
3

25-07-2023
1

25-07-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

25-07-2023

1

25-07-2023

1

25-07-2023
mE1

25-07-2023
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

25-07-2023
e Opleveren huurpand; 1
e Uitleveren zonnebrandcreme en leaseapparaat;
e Onderzoek in de administratie.
26-09-2023
e Onderzoek in de administratie
2
03-01-2024
e Correspondentie bestuurder over enkele vragen die zijn gerezen naar 3
aanleiding van het onderzoek in de administraties
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend 25-07-2023
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 15-3-2024 03-01-2024
3
10.4 Werkzaamheden overig
Alle werkzaamheden die niet onder de hiervoor behandelde noemers vallen, 25-07-2023
zoals het opstellen van dit openbare faillissementsverslag ex art. 73a Fw. 1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


